2019年6月吉日
関 係 各 位
2019年度岐阜県サッカー協会技術委員会ＧＫプロジェクト　第４・５回ＧＫキャンプ
標記の件につきまして、下記のとおり御案内とお知らせをいたします。
１　主　　　旨　岐阜県サッカーのＧＫ育成の機会を提供することを目的とする。
２　主　　　催　（一財）岐阜県サッカー協会　技術委員会 ＧＫプロジェクト
３　指　導　者　岐阜県サッカー協会　ＧＫプロジェクトスタッフ
４　期　　　日　 ①　2019年6月23日（日）
中学生　19:00～20:30　岐阜メモリアルセンター補助　【受付開始18:45～】
小学生　17:30～20:00　岐阜県フットボールセンター　【受付開始17:15～】
　　　　　　　　　　　②　2019年6月30日（日）

17:30～20:00　岐阜県フットボールセンター　【受付開始17:15～】

５　対　　　象　岐阜県サッカー協会4種チームに所属のU-10・11・12の選手
岐阜県サッカー協会3種チームに所属のU-13・14・15の選手
※女子選手は、U-11以上であれば、どなたででも参加可能です。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　※各カテゴリー定員15名程度とします

６　内容　　6月23日　キック・スロー　ゲームでの関わり
　　　　　　　　　6月30日　シュートストップ

８　用　　　意　ＧＫ実技の出来る用意をお願いします。（ボールもご持参下さい）
９　参　加　費　１２００円　※お釣りの無いよう、封筒に氏名・チーム名を記入してご準備ください
10　申込　手続　氏名、種別、所属チーム名・学年を下記メールアドレスまでお送りください
　　　　　　　　申込先　　gifu2006gktraining@yahoo.co.jp
　　　　　　　　　　　※必ず、所属チームの代表・監督・コーチには了承を得てください

11　保　　　険　期間中の負傷については応急処置のみを行いその後の責任は一切負わないこととする。

12　そ　の　他　 参加・見学希望の指導者は下記までお問い合わせください

13　問い合わせ先 岐阜県ＧＫプロジェト　　選手育成チーフ　伊藤大輔
　　　　　　　　Tel：090-3459-5841　　E-mail：gifu2006gktraining@yahoo.co.jp
　　　　　　　 岐阜県ＧＫプロジェクト　チーフ　馬渕圭太
　　　　　　　　Tel：090-4855-9426